
 

 

 

 
D.R. n. 2575 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 
Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  

Area Reclutamento – Settore III Reclutamento Collaboratori ed Esperti Linguistici 
Oggetto: Revoca bando selezione pubblica a un posto di Collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua inglese per le esigenze in 

comune della II Facoltà di Scienze MM.FF.NN. e della II Facoltà di Economia  
   

pag. 1 di 1 
 

 
VISTO il D.P.R. 693 del 30/10/1996; 

VISTO il D.R. n.663 del 20.02.2012, il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica - IV Serie Speciale “Concorsi ed 
Esami” - n. 18 del 6.03.2012, con il quale è stata indetta la selezione 
pubblica, per soli titoli, finalizzata all’assunzione di un collaboratore ed 
esperto linguistico di madrelingua inglese, mediante contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per la durata di un anno dalla data di 
stipulazione, per le esigenze in comune della II Facoltà di Economia e 
della II Facoltà di Scienze MM.FF.NN. – sede di Taranto - di questa 
Università; 

CONSIDERATO che a seguito dell’entrata in vigore del nuovo Statuto di Ateneo, emanato 
con D.R.2959 del 14 giugno 2012, le predette Facoltà sono state 
disattivate; 

RITENUTO,  pertanto, che l’eventuale prosecuzione della procedura concorsuale 
sarebbe comunque inopportuna sia perché la struttura proponente è 
stata disattivata sia perché il lungo tempo trascorso ha travolto ogni limite 
di legittima durata;  

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è revocata la selezione pubblica, per soli titoli, 
finalizzata all’assunzione di un collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua inglese,  
indetta con D.R. n.663 del 20.02.2012, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica - IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” - n. 18 del 6.03.2012, 
finalizzata all’assunzione di un collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua inglese, 
per le esigenze in comune della II Facoltà di Economia e della II Facoltà di Scienze 
MM.FF.NN. – sede di Taranto - di questa Università. 

 

Bari, 18 giugno 2013 

IL RETTOREIL RETTOREIL RETTOREIL RETTORE    
f.to Corrado PETROCELLIf.to Corrado PETROCELLIf.to Corrado PETROCELLIf.to Corrado PETROCELLI 


